(
Общественно-политическая газета Октябрьского сельсовета
)В  Е  С  Т  Н  И  К
 (
№
 3
от
19
.02
.2024
 года
)Д  Е  П  У  Т  А  Т  А

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ, СОЗДАННОЕ
РЕШЕНИЕМ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ:
Нормативные правовые акты Октябрьского сельсовета

1. Постановление администрации Октябрьского сельсовета № 18-п от 14.02.2024 г. «Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации 15, 16, 17 марта 2024 года».

2. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации Октябрьского сельсовета № 20-п от 19.02.2024 г. «Об установлении расчетной стоимости одного кв. м. общей площади жилых помещений в целях признания граждан малоимущими на 1-й квартал 2024 года».

[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    14.02.2024                               п. Октябрьский				№ 18-п

Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации
15, 16, 17 марта 2024 года

В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 55 Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения на территории муниципального образования Октябрьский сельсовет печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации 15,16,17 марта 2024 года согласно приложению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Вестник депутата», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Октябрьский сельсовет в сети Интернет.

Заместитель Главы
Октябрьского сельсовета                                                            А.В.Кравцова

Приложение
к постановлению Администрации
Октябрьского  сельсовета
от 14.02.2024 № 18-п

[bookmark: P30]Перечень специальных мест для размещения на территории муниципального образования Октябрьский сельсовет печатных агитационных материалов
при проведении выборов Президента Российской Федерации
15,16,17 марта 2024 года

	N
п/п
	Наименование и адрес объекта, около    которого (в котором) находится место для размещения  материалов
	Место для
размещения
материалов

	1
	п. Октябрьский, ул. Вокзальная, 5А
	Стенд для размещения объявлений

	2
	п. Октябрьский, район ж/д переезда на пересечении ул. Промышленная и                                     ул. Первомайская
	Стенд для размещения объявлений

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2024 г.                              п.Октябрьский                                   № 20-п

Об установлении расчетной стоимости одного кв. м.
общей площади жилых помещений в
целях признания граждан малоимущими на
1-й квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 2 Закона Красноярского края от 20.06.2006 №19-4823 « О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», учитывая данные региональной статистики Управления Федеральной службы государственной статистики по Красноярскому краю, Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Установить расчетную стоимость одного квадратного метра общей   площади жилых помещений, в целях признания граждан малоимущими, на 1 квартал 2024 года, в размере 40082,86 рублей (сорок тысяч восемьдесят два рубля 86 копеек), согласно приложения.
2.  Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в печатном издании «Вестник депутата» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета в сети Интернет.

Глава Октябрьского сельсовета                                                    О.А. Самонь

Приложение
к Постановлению администрации
Октябрьского сельсовета
от «19» февраля 2024 г. № 20-п

Расчетная стоимость
одного квадратного метра общей площади жилых помещений в целях признания граждан малоимущими
на 1-й квартал 2024 года
	Средняя стоимость 1 кв. м. общей площади жилых помещений по Красноярскому краю на I квартал 2024 г., согласно данных   Федеральной службы государственной статистики по Красноярскому краю
(руб. коп.)
	Коэффициент, применяемый для расчета согласно                   п.1 ст.2 Закона Красноярского края от 20.06.2006 №19-4833               «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края»
	Расчетная стоимость 1 кв. м. общей площади жилых помещений в целях признания граждан малоимущими
(руб. коп.)

	1
	2
	3

	80165,72
	0,5
	40082,86

Печатное издание «Вестник депутата» п. Октябрьский, ул. Победы, 12 А, тел. 8-962-080-77-67. Тираж 10 экземпляров

image1.jpeg